

0 € Servicegebühr ab 50 € Mindestbestellwert!* -
Gutscheincode kopieren: SERVICE50
*mehr Infos hier

Suche



◀ Süßes & Salziges ▶ Weihnachten ▶ **Weihnachtsgebäck**



Weiss Lebkuchen Herzen Sterne Brezeln Zartbitter vegan 500g

Braune Lebkuchen mit 25% Zartbitterschokolade

Marke: Weiss

NEU

1 °P pro 2 Euro Warenwert 

Produktbeschreibung

Artikelnummer 9069078

Der klassische, würzige Lebkuchen in den beliebten Formen: Herzen, Sterne, Brezeln mit 25% Schokolade; mit Schokolade; Schokolade aus dem Fairtrade-Programm

Zutaten & Allergene

Zutaten: WEIZENMEHL, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Karamellzuckersirup, Gewürze, Zimt, Backtriebmittel: Kaliumcarbonate, Diphosphate, Natriumcarbonate; Sonnenblumenöl, Emulgator: Lecithine (enthält SOJA); Salz. KANN SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE, EI, MILCH, LUPINE UND SESAM ENTHALTEN.

Allergenhinweise: Enthält: Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide). Soja und Sojaerzeugnisse. Kann enthalten: Eier und Eierzeugnisse. Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse. Nüsse und Nusserzeugnisse. Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse. Lupine und Lupinenerzeugnisse. Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose).

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Borggreve Gewürz-Spekulatius 600g
600g (1 kg = 2,82 €)

NEU

1,69 €



Bio Banane ca. 200g
1 Stück ca. 200 g (1 kg = 1,99 €)

BIO

0,40 €



1 °P pro 2 Euro Warenwert ⓘ

Produktbeschreibung

Artikelnummer 9069078

Der klassische, würzige Lebkuchen in den beliebten Formen: Herzen, Sterne, Brezeln mit 25% Schokolade; mit Schokolade; Schokolade aus dem Fairtrade-Programm

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Durchschnittliche Nährwerte	Unzubereitet pro 100 g
Energie	1.659 kJ
Energie	394 kcal
Fett	11,2 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	6,7 g
Kohlenhydrate	65,2 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	34 g
Ballaststoffe	4,5 g
Eiweiß	5,9 g
Salz	0,25 g

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich: ✓

1 °P pro 2 Euro Warenwert 

Produktbeschreibung

Artikelnummer 9069078

Der klassische, würzige Lebkuchen in den beliebten Formen: Herzen, Sterne, Brezeln mit 25% Schokolade; mit Schokolade; Schokolade aus dem Fairtrade-Programm

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise: Trocken lagern und vor Wärme schützen.

Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Borggreve Gewürz-Spekulatius 600g
600g (1 kg = 2,82 €)

NEU

1,69 €



Bio Banane ca. 200g
1 Stück ca. 200 g (1 kg = 1,99 €)

BIO

0,40 €



1 °P pro 2 Euro Warenwert 

Produktbeschreibung

Artikelnummer 9069078

Der klassische, würzige Lebkuchen in den beliebten Formen: Herzen, Sterne, Brezeln mit 25% Schokolade; mit Schokolade; Schokolade aus dem Fairtrade-Programm

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Marke: Weiss

Eigenschaften: Laktosefrei, Vegan, *Neu*

Ursprungsland: Deutschland

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Borggreve Gewürz-Spekulatius 600g
600g (1 kg = 2,82 €)

NEU

1,69 €



Bio Banane ca. 200g
1 Stück ca. 200 g (1 kg = 1,99 €)

BIO

0,40 €



1 °P pro 2 Euro Warenwert 

Produktbeschreibung

Artikelnummer 9069078

Der klassische, würzige Lebkuchen in den beliebten Formen: Herzen, Sterne, Brezeln mit 25% Schokolade; mit Schokolade; Schokolade aus dem Fairtrade-Programm

Zutaten & Allergene

Nährwerte

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Kontaktname: Max Weiss Lebkuchenfabrik Neu-Ulm GmbH

Kontaktadresse: 89231 Neu-Ulm, Deutschland

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Borggreve Gewürz-Spekulatius 600g
600g (1 kg = 2,82 €)

NEU

1,69 €



Bio Banane ca. 200g
1 Stück ca. 200 g (1 kg = 1,99 €)

BIO

0,40 €

